
Zaloguj się do swojego konta w witrynie DISH i przejdź do designicontent za pomocą menu po lewej 
stronie.
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Kliknij projekt , aby wprowadzić zmiany w szablonie, czcionkach i innych aspektach projektu witryny.
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Twoja witryna korzysta z szablonu  klasycznego lub nowoczesnego .  Uwaga: Aktualny szablon 
projektu jest podświetlony z większą jasnością.
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Obecnie aktywny jest szablon klasyczny.  Szablony można dodatkowo dostosować, zmieniając 
czcionki, obrazy, coloursilogo.  Odwiedź naszą stronę internetową, aby zobaczyć podstawową 
strukturę. 
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Nazwa Twojej placówki zostanie wyświetlona na środku ekranu, a górny pasek menu będzie widoczny 
na ciemnym tle. Przewiń w dół, aby zobaczyć więcej sekcji swojej witryny.
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W tym szablonie projektowym tekst jest wyrównany do środka i oddzielony krótkimi liniami 
rozdzielającymi. Aby zobaczyć godziny otwarcia, przewiń dalej.
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Przewiń w dół, aby zobaczyć sekcję kontaktów. 
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Wróćmy do  panelu administracyjnego DISH Website  i zmień szablon, aby zobaczyć różnice. 
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Zmień swój szablon projektu na nowoczesny , klikając wskazany obrazek.
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Pomyślna aktualizacja projektu jest sygnalizowana zielonym wyskakującym powiadomieniem. Otwórz 
ponownie swoją witrynę, aby zobaczyć zmiany. 
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Wyrównanie tekstu jest teraz zmienione od środka do lewej, a górne menu jest wyświetlane na jasnym 
tle. Dzięki temu Twoja witryna będzie wyglądać nowocześnie.  Przewiń w dół, aby zobaczyć więcej 
aspektów tego szablonu.
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Niektóre sekcje Twojej witryny są oddzielone innym kolorem tła. Przewiń w dół, aby zobaczyć więcej 
sekcji.  Uwaga: Koloriinne funkcje można zmienić w menu ustawień.

DISH Website - Jak zmienić szablon projektu

© 2021 - 2022 Hospitality Digital GmbH 12 of 15



Godziny otwarcia są wyświetlane na większej szerokości ekranu w porównaniu do poprzedniego 
szablonu. Wyświetl sekcję kontaktów, przewijając dalej.
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Dane kontaktowe i formularz kontaktowy zostały również całkowicie przeprojektowane i mają bardziej 
nowoczesny wygląd.
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Otóż   to. Znasz już możliwe szablony projektu i jak je aktywować. Wypróbuj szablony, aby zobaczyć 
więcej różnic i znajdź swój ulubiony. 
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